
 
 
 
 

 

                             Società della Salute Area Pratese                                
                     ASSEMBLEA DEI SOCI                                  

 
Deliberazione  35 del 04.07.2011  
 
OGGETTO:  Rifinanziamento progetto ISI anno 2011: determinazioni 
 

Ente rappresentato Nome e Cognome Carica Quote Presenti Assenti 
AUSL 4 Bruno Cravedi Direttore generale 33,33 X  
Comune di Prato Dante Mondanelli Assessore delegato 50,15 X  
Comune di Montemurlo Nicola Ciolini Assessore delegato 4,99 X  
Comune di Cantagallo Elisabetta  Grassulini Assessore delegato 0,81 X  
Comune di Carmignano Fabrizio Buricchi Assessore delegato 3,74 X  
Comune di Poggio a C. Antonio Castellano Assessore delegato 2,62 X  
Comune di Vaiano Annalisa Marchi Sindaco 2,70 X  
Comune di Vernio Paolo Cecconi Sindaco 1,66 X  
Allegato parte integrante: 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Presidente Dr. Dante Mondanelli 
 
__________________________________ 
 
 
 
Il Direttore Dott. Riccardo Poli 
 
__________________________________ 

Ufficio proponente: Società della Salute Area 
pratese 
 
Estensore:    Vania Mariotti 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 
Il giorno 04.07.2011 

presso i locali della Società della Salute,  
su convocazione del Presidente Dr. Dante Mondanelli, 

 
 

L’Assemblea dei Soci 
della Società della Salute dell’Area Pratese 

 
 
RICHIAMATE le seguenti deliberazioni: 
 

- D.G. sds n. 34 del 30/11/2009 avente per oggetto: “DGRT n° 1039 del 16/11/2009 - 
PISR 2007-2010 – attuazione per l’anno 2009 del programma finanziario  – riparto 
delle risorse derivanti dal FRAS (Fondo regionale assistenza sociale) e dal FNPS 
(Fondo nazionale politiche sociali) assegnate dalla Regione alla SDS area pratese 
per l’anno 2009”, con la quale, tali risorse, venivano  ripartite fra gli Enti gestori dei 
servizi, tranne una quota,  pari a  €116.179,80,  di cui la SDS si riservava di 
individuare i beneficiari con atti successivi;  

- D. Assemblea dei soci sds n. 29 del 25.11.2010, avente per oggetto: “delibera GRT 
n. 975 del 15.11.2010 – PISR 2007-2010 – Prima attuazione per l’anno 2010 del 
PISR 2007-2010”, con la quale, fra gli altri, venivano assegnate all’AUSL 4, per la 
continuità del progetto ISI  (Sostegno educativo per disabili), progetto di cui l’AUSL 
4 è titolare e la Fondazione Opera S. Rita è il soggetto attuatore, la somma di 
€34.000,00; 

 
VISTO il volume degli interventi effettuati nell’anno 2010 e i risultati positivi che gli  stessi 
hanno prodotto; 
 
PRESO ATTO della richiesta del servizio sociale professionale di mantenere in essere il 
progetto, per gli stessi volumi dell’anno precedente; 
 
VISTA la residua disponibilità dei fondi FRAS 2009 (DGRT 1039/2009) che consentono il 
rifinanziamento del progetto nella misura di ulteriori € 20.000,00 in aggiunta all’importo 
già assegnato con la delibera di Assemblea sopra citata; 
 
VISTO e preso atto del parere di regolarità tecnica  e contabile espressa dal Direttore 
SDS; 
 
Con le modalità previste dall’art. 8 dello Statuto; 

 

DELIBERA 
 
 
Di approvare la narrativa che precede e conseguentemente:  
 

1. di assegnare all’AUSL 4, per la continuità del progetto ISI, l’ulteriore importo di 
€20.000,00 

2. di dare atto che il finanziamento della spesa è assicurato dalle residue risorse 
FRAS 2009, di cui alla DGRT n° 1039 del 16/11/2009 



3. di autorizzare fin da questo momento la liquidazione dell’importo di cui al punto 1) 
4. di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio 

sindacale 
5. di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo on line del 

Consorzio per la durata di giorni 10 consecutivi. 
    

        Il Direttore                                    Il Presidente 
     Dott. Riccardo Poli                                                       Dr. Dante Mondanelli 

 



DELIBERA ASSEMBLEA DEI SOCI  
Società della Salute Area Pratese 

N. 35 DEL 04.07. 2011 
 
 
OGGETTO: Rifinanziamento progetto ISI anno 2011: determinazioni 
 
 
Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile del  provvedimento in oggetto. 

 
 

Prato, 04.07.2011 
 
 

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 
                                                     Dott. Riccardo Poli 

 


